



**INFORMACINĖS VISUOMENĖS PLĖTROS KOMITETAS  
PRIE SUSISIEKIMO MINISTERIJOS**

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 7, 01103 Vilnius, tel. (8 5) 266 5161, faks. (8 5) 266 5180  
el.p. info@ivpk.lt, www.ivpk.lt  
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188772433

Institucijoms pagal sąrašą

2017-10-19

Nr. S-850

**DĖL VALSTYBĖS IR SAVIVALDYBIŲ INSTITUCIJŲ IR ĮSTAIGŲ INTERNETO SVETAINIŲ ATITIKIMO BENDRIESIEMS REIKALAVIMAMS**

Informacinės visuomenės plėtros komitetas prie Susisieikimo ministerijos (toliau – Komitetas) informuoja, kad įgyvendindamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarimo Nr. 480 „Dėl bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašo patvirtinimo“ (toliau – Nutarimas) 2.1 papunktį, atliko Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainių atitikimo bendriesiems reikalavimams tyrimą (toliau – tyrimas). Tyrimo metu buvo įvertintas valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų (toliau – įstaigos) interneto svetainių atitikimas Nutarimu patvirtinto Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašo (toliau – Aprašas) reikalavimams.

Su tyrimo ataskaita galite susipažinti Komiteto interneto svetainėje ([www.ivpk.lrv.lt](http://www.ivpk.lrv.lt) / Veiklos sritys / Institucijų interneto svetainės). Maloniai prašome užtikrinti tyrimo metu nustatytų Jūsų įstaigos interneto svetainės trūkumų pašalinimą ir, vadovaujantis Nutarimo 2.3. papunkčiu, apie atliktus veiksmus informuoti Komitetą.

Atkreipiame Jūsų dėmesį, kad Lietuvos Respublikos teisės gauti informaciją iš valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų įstatymo 5 straipsnio 1 dalyje nustatyta, kad įstaigos informaciją apie veiklą Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka skelbia interneto svetainėje, o vadovaujantis Aprašo 3 dalimi, įstaigos privalo turėti interneto svetainę, atitinkančią Apraše nurodytus reikalavimus.

Savivaldybes maloniai prašome su šiuo raštu supažindinti savivaldybių įstaigas ir įmones.

Direktorius

Ramūnas Čepaitis

Eglė Graužinytė, mob. tel. 8 618 19159, el. p. egle.grauzinyte@ivpk.lt